

**TOROSLAR BELEDİYESİ
BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRDİ**

Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, ilçenin tarihinde ilk kez düzenlenen Tarım Çalıştayında yöre çiftçisinin isyanını dile getirdi. Mersin'in tarımsal ihracata 32,6 milyar dolar katkı verdiğini kaydeden Başkan Yıldız, "Madem bu kadar milyar dolar kazanıyoruz, peki köylülerimiz neden kazanmıyor? Köylülerimiz bu paradan ne kadar pay alıyor? Eğer ihracat bu kadar kazandırıyor üreticilerin de bundan adil pay alması gerekir" dedi. 5'TE

**BİNLERCE ÇOCUK TİYATRO
OYUNLARIYLA BULUŞTU**

Yenişehir Belediyesi tarafından çocukların yarıyıl tatilini keyifli ve verimli geçirmeleri için düzenlenen 3. Yenişehir Çocuk Oyunları Festivali, binlerce çocuğun katılımıyla sona erdi. 9 bin çocuk, festival kapsamında sahnelenen tiyatro oyunlarını ücretsiz izledi, etkinliklerle hem eğlendi hem de öğrendi. 2'DE



Güneyin Güçlü Sesi

haber

tanik

www.tanikhaber.com | Sayı:1586 | Fiyat: 4 TL | 05 Şubat 2025 Çarşamba | Günlük Tarafsız Siyasi Gazete

0544-886 31-33

www.facebook.com/haberetanikolun

ECİM'le
ŞİFA YOLU

Ecem AKKUŞ

HEM SAĞLIĞA HEM GÖZE HITAP EDİYOR: SÜMBÜL >>7'DE

**"EŞİT İŞE EŞİT
ÜCRET TALEBİMİZDE
ISRAR EDİYORUZ"**

Mersin Barosu yönetimi yaptığı yazılı açıklamasında, Ceza Muhakemesi Kanunu gereğince görevlendirilen müdafiler ve vekillere yapılacak ödemelere ilişkin Resmi Gazete'de yayımlanan 2025 yılı ücret tarifesi artış oranının yeterli olmadığını belirterek, "Avukatlık asgari ücret tarifesine eşitlenmeyen CMK ücret tarifesi kabul etmiyoruz. Eşit işe eşit ücret talebimizde ısrar ediyoruz" dedi. 4'TE

**Başkan Çakır Ankara'da**

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır Ankara'da Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdürlüğü organizasyonunda düzenlenen toplantıya katıldı. 6'DA

**İş dünyası deprem
bölgesinde buluşacak**

Çukurova Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ÇUKUROVA SIFED), Türkiye'nin dört bir yanındaki iş insanlarını deprem bölgesinde buluşturacak. 6'DA

**MERSİN
SENİ
UNUTMAYACAK...**

3 HALDUN OKDEMİR

**Haklı Değil,
Mutlu Ol**

5 ECEM AKKUŞ

"İYİLİK GEMİSİ" GAZZE'YE UĞURLANDI

Yaklaşık bin 956 tonluk insani yardım malzemesi taşıyan "İyilik Gemisi", Mersin Limanı'ndan Gazze'ye uğurlandı. Yola çıkan 'Amir Joy' isimli gemideki yardımlar önce Mısır'ın El-Ariş Limanı'na, ardından da tırlarla Gazzelilere ulaştırılacak.

**CHP'Lİ
KADINLARDAN
KAR GEZİSİ**

CHP Tarsus İlçe Kadın Kolları tarafından, sömestri tatili dolayısıyla, hiç kar görmeyen çocuklara ve ailelerine yönelik "Gülele-Karboğazı Gezisi" programları, farklı mahallelerde yaşayan kadın ve çocukların katılımı ile devam etti. 8'DE

**ŞAMPİYONLARDAN
BAŞKAN SEÇER'E ZİYARET**

U16 final maçında Tarsus Amerikan Koleji'ni mağlup ederek il şampiyonu olan Mersin Spor Kulübü (MSK) U16

Takımı, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i ziyaret etti. 7'DE

**SİVİL KURULUŞLAR DA
DESTEK VERDİ**

Türkiye, İsrail saldırılarının hedefi olan Gazze'deki sivilere insani yardım ulaştırmaya devam ediyor. Gazzeli sivilere yaralarını sarmak ve geçici barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere hazırlanan 13 sivil toplum kuruluşunun destek verdiği gıda kolisi, hijyen kolisi, giyim malzemeleri, battaniye, çadır, un ve benzeri malzemeleri Gazze'ye ulaştırılacak 15'inci İyilik Gemisi Mersin Limanı'ndan uğurlandı. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinasyonunda temin edilen yardımların önce Mısır'ın El-Ariş Limanı'na, ardından da tırlarla barınma, gıda, yakıt ve tıbbi malzemeler başta olmak üzere pek çok insani yardım malzemesine ihtiyaç duyan Gazzelilere ulaştırılacağı bildirildi. 5'TE



TARSUS BELEDİYESİ ÇOCUK KOROSU SEÇMELERİ BAŞLIYOR

MERSİN (TANIK HABER)- Tarsus Belediyesi, çocukları müzikle buluşturmak ve yeteneklerini keşfetmelerine olanak sağlamak amacıyla Çocuk Korosu seçmeleri düzenliyor. 7-13 yaş arası çocukların katılabileceği koro, müziğe ilgisi olan minik yeteneklere hem kendilerini geliştirme, hem de keyifli bir deneyim yaşama fırsatı sunacak. Son başvurular 14 Şubat 2025 Cuma günü mesai bitimine kadar kabul edilecek. Sanatın toplum üzerindeki birleştirici ve geliştirici gücüne önem veren Tarsus Belediyesi, çocukların müziğe olan ilgisini artırmak ve onları sanatsal bir ortamda bir araya getirmek amacıyla Çocuk Korosu seçmeleri düzenliyor. Koro, yetenekli çocuklara profesyonel bir ortamda

eğitim alma fırsatı sunacak. Başvuru yapmak isteyenler Dr. Turgut Erkuşlu Bilim Sanat Eğitim ve Kültür Akademisi'nde kayıt yaptırabilecek. Çocuk Korosu'nun önemine değinen Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, "Sanat ve müzik, çocuklarımızın kişisel gelişimi, özgüven kazanması ve sosyalleşmesi açısından büyük önem taşıyor. Tarsus Belediyesi olarak, her yaşta bireyin sanata iç içe olması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Çocuklarımızın yeteneklerini keşfetmelerine ve geliştirmelerine destek olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Kuracağımız Çocuk Korosu ile onların sanatsal yolculuklarına rehberlik etmeyi amaçlıyoruz." dedi.



Yüreğir Belediyesi, ilçenin 5 farklı noktasında ücretsiz sıcak çorba dağıtımına başladı

Yüreğir Belediyesi, ilçenin 5 farklı noktasında ücretsiz sıcak çorba dağıtımına başladı. Soğuk havada günlük bin 500 yurttaş sıcak çorba ikramı yapıyor. Yüreğir Belediyesi halka yönelik hizmetlerine bir yenisini daha ekledi. Halktan gelen talepler doğrultusunda hayata geçirilen ücretsiz çorba dağıtım hizmeti vatandaşların takdirini kazandı. Belediyelerin toplumun yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla çeşitli sosyal hizmetler sunduğunu belirten Yüreğir Belediye Başkanı Ali Demirci, "Yüreğir'imizde sosyal hizmetleri sunarken toplumumuzun her kesimini anlamaya ve ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmeye özen gösteriyoruz. Hizmetlerimizin odağında insan var" dedi. Yüreğir Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü

tarafından ilk etapta Adana Şehir Hastanesi, Taşköprü, Yüreğir Devlet Hastanesi, Polis Okulu Kavşağı ve Yüreğir Merkez Camii önünde sabah saat 06.30 ile 08.30 arasında sıcak çorba ikramı yapılıyor. Sabahın erken saatlerinde belirlenen noktalara gelen mobil çorba dağıtım araçları ve kurulan stantlarda halka sıcak çorba ve ekme ikramında bulunuyor. İlk etapta 5 noktada bin 500 yurttaş sıcak çorba ikramı yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla çeşitli sosyal hizmetler sunduğunu belirten Yüreğir Belediye Başkanı Ali Demirci, "Yüreğir'imizde sosyal hizmetleri sunarken toplumumuzun her kesimini anlamaya ve ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmeye özen gösteriyoruz. Hizmetlerimizin odağında insan var" dedi. Yüreğir Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü

BÜYÜKŞEHİR, LGS'YE HAZIRLANAN ÖĞRENCİLERE REHBERLİK DESTEĞİNDE BULUNUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi öncülüğünde, kentte özellikle dezavantajlı bölgelerde yer alan ve rehberlik birimi olmayan okullara rehberlik hizmeti sağlanıyor. Bu kapsamda Tarsus Kargılı Mahallesi'ndeki Şehit Mustafa Asım Uslu Ortaokulu'nda Liselere Giriş Sistemi (LGS) sınavına hazırlanan öğrencilere de sınav hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.

MERSİN (TANIK HABER)- Büyükşehir Belediyesi Eğitim ve Öğretim Destekleme Kurs Merkezi Yenice Şubesi rehberlik birimi öğretmenlerinin yaptığı okul ziyaretinde, öğrencilere öncelikle LGS hakkında bilgi verildi. 7. ve 8. sınıf öğrencilerinin katılım sağladığı programda; LGS öncesi ve sonrasında yapılması gerekenler, hangi tür liselerin sınavlı alım yaptığı, soru dağılımı,

süre, puanlama sistemi, sürenin verimli kullanımı, sınav kuralları, tercih ve yerleştirme işlemleri ele alındı. Öğrencilere verimli çalışma teknikleri, günlük konu tekrarı ve düzenli soru çözümü, kodlayarak çalışmanın önemi anlatılırken, yeni nesil sorular hakkında örnekler verildi. Tarsus'tan Anamur'a kadar hizmet veren Eğitim ve Öğretim Destekleme Kurs

Merkezleri'nin rehberlik birimi öğretmenleri, yıl boyu rehberlik hizmeti olmayan okullara destek sunmaya devam edecek. Büyükşehir Belediyesi Yenice Kurs Merkezi Rehber Öğretmeni İpek Ay İlker, sunumlara düzenli olarak devam edeceklerini belirterek, "Öğrencilere LGS tanıtımını yaparak, verimli çalışma tekniklerinden bahsettik. Rehberlik hizmeti olmayan okullarla her ay düzenli olarak iletişim halinde olup, sunularımıza devam edeceğiz. Sunum içeriklerini öğrenci ihtiyacına göre belirliyoruz" dedi. LGS sürecinde bu desteklerin sürecini kaydeden İlker, "Onlar da dezavantajlı bölgelere böyle bir hizmet getirdiği için Vahap Başkanımıza teşekkürlerini iletiler. Kent genelinde rehber



öğretmeni olmayan dezavantajlı bölgelere bu hizmeti vermeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

ÖĞRENCİLER VERİMLİ ÇALIŞMA TEKNİKLERİ İLE SINAVA HAZIRLANIYOR LGS sınavına hazırlanan öğrencilerden Hira Balpetek, "Spor Lisesi'ne gitmek istiyorum. Verimli çalışma teknikleri işime yaradı. LGS ile ilgili birçok bilgi edindim. Ders tekrarlarının nasıl işe yaradığını öğrendim. Okulumuzda düzenli olarak gelip rehberlik hizmeti verecekler" diye konuştu. Okullarında rehberlik birimlerinin olmadığını ve Büyükşehir Belediyesi'nin bu konuda destek verdiğini kaydeden Muhammed Musa Ekmekçi, "Sınavlardan önce çok

çok fazla stres yaşıyorum. Üzerimdeki baskı yüzünden zorlanıyordum, ama şimdi anlatılanlar sayesinde artık sınavda stres yaşamıyorum. Verimli çalışma hakkında konu tekrarı, günlük soru çözümü, zorlandığımız derslere yönelmemiz gerektiğini anlattılar" dedi. LGS sonrası Fen Lisesi'ne girmek istediğini ve bu yönde hazırlandığını söyleyen öğrencilerden İbrahim Ebrişim, "Allah izin verirse doktor olmak istiyorum. Bunun için dedikleri gibi zaten çalışıyordum. Biraz daha verimli çalışacağım. Burada anlatılanlar işime yarayacak. Daha çok ders çalışmam geliyor. Büyükşehir Belediyesi'nden hocalarımız düzenli olarak geliyor" ifadelerine yer verdi.



DEPREMZEDE YAŞADIKLARINI ANLATTI

Hatay'da enkazın altından depremin 260'ıncı saatinde sağ olarak çıkartılan Mehmet Ali Şakiroğlu, enkaz altındayken neler yaşadığını ve nasıl hayata tutunduğunu anlattı. Şakiroğlu, kendi idrarıyla döngü sağladığını ve enkaz altında bulunduğu canlı çiçeği yediğini ifade etti. Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok hasara uğrayan Hatay'da, binlerce bina yerle bir olurken yaklaşık 25 bin insan hayatını kaybetmişti. Ülkeyi derinden etkileyen ve 11 ilde büyük yıkıma sebep olan 6 Şubat depremine hasta oğlunun tedavisi için Akademi Hastanesi'nde yakalanan Mehmet Ali Şakiroğlu, depremden 260 saat sonra canlı olarak çıkartılmıştı. Hastane kantininin masasında uyuduğu sırada deprem olduğunu söyleyen Şakiroğlu, gözünü açtığı anda yerin sallandığını ve herkesin panik içerisinde kaçtığını gördüğünü ifade etti. Hastanenin poliklinik

kısımında deprem pozisyonunda yıkıma yakalanan Şakiroğlu, 260 saat boyunca hayat mücadelesi vererek yaşama tutundu. Depremin 260'ıncı saatinde enkaz altından sağ kurtulmayı başaran Şakiroğlu, asrın felaketinin üzerinden yıllar geçse de yaşadıklarını unutamıyor. Enkaz altında idrarını içerek ve bulunduğu çiçeği yiyerek yaşama tutunan depremdede yaşadıklarını anlattı. Deprem pozisyonu alarak sallantının geçmesini beklediği esnada binanın çöktüğünü ifade eden Şakiroğlu, "Normalde ben Gaziantep'te ailemle birlikte yaşıyordum. Oğlum Yusuf 6 Şubat gecesinde rahatsızlandı. Hastanelere gittiğimizde bizi Hatay'daki bir hastaneye sevk ettiler. Biz o gece saat 22.30'da hastaneye vardık. Sabah olsun doktorun gelmesini bekliyorduk. Hava soğuktu. Babamla birlikte sıcak yer bulmak için dolanırken hastanenin kantinine denk geldik. Kantinde kafamı masaya koydum ve uyumaya

devam ettim. Uyuklu kafamı kaldırdığımda yerin sallandığını ve herkesin panik içinde kaçtığını gördüm. Babam karşıda oturuyordu ama o kargaşada babamı kaybettim. Ben de kurtulmayı başaran hastanenin poliklinik tarafına doğru koştum. Kendimi cama vurdum ama kapı açılmadı. Ben hemen olduğum yerde deprem pozisyonunu aldım. Deprem pozisyonu çok önemli olduğu için hemen ellerimi başımın üstüne koydum. Gözümü açtım ve her tarafın betonlarla kaplı hafriyatlar yığıldı. Dışarıdaki seslerin hemen hemen hepsini duyabiliyordum. Üstümüzde betonla bayağı mesafe olduğu için sesimizi duyuramıyordum" dedi.

"YUKARIDAKİ OPERATÖR 'BURADA AYAK VAR' DİYE BAĞIRINCA DÜNYALAR BENİM OLDU" Enkaz altındayken canlı çiçek yiyerek ve kendi idrarını içerek beslendiğini dile getiren Şakiroğlu, "Ben depremin 12'nci günü gece çıktım. Enkazın



altında 2 gün daha dayanabilirdim. Enkazın altında elimle bir şeyler ararken canlı çiçek geldi. Çiçek plastik de olsa yiyecektim. Çiçekleri küçük parçalara bölüp yiyordum, kendi idrarıyla beslendim ve sürekli devir daim yaptım. Ağzımda çiğneyip onun suyunu almaya çalışıyordum. Ağzım yukarı şekilde yatıyordum. Avucuma ne kadar idrarım gelirse o kadar ağzıma götürüyordum. Yaşam mücadelesi verdim, ümidimi Allah'tan kesmedim. Sürekli buradan çıkamam lazım diyerek ümit ettim. Şimdi düşünüyorum, bu kadar

acıya nasıl dayandım bilemiyorum. Bayağı bir sallantı oldu. Yanımdaki arkadaş deprem oluyor dedi. Ben ayacımlı salladım, yukarıdaki operatör 'burada ayak var' diye bağırdı. Operatör 'burada bir ayak var' deyince dünyalar benim oldu. Gece dışarı çıktığımda yıldızları gördüm. Dışarı çıktığımda ağabeyimin numarasını ilkinde şaşırıdım ama sonrasında doğru verdim. Enkaz altında çıkarken bende hiç çizik yoktu. Ailem 12 gün boyunca hep oradaydı. Onlar da ümidini kesip eve gidecekleri zaman ben o zaman çıktım" şeklinde konuştu.

8 günde binlerce çocuk tiyatro oyunları ile buluştu

MERSİN (TANIK HABER)- Yenişehir Belediyesi tarafından çocukların yararlı tatilini keyifli ve verimli geçirmeleri için düzenlenen 3. Yenişehir Çocuk Oyunları Festivali, binlerce çocuğun katılımıyla sona erdi. 9 bin çocuk, festival kapsamında sahnelenen tiyatro oyunlarını ücretsiz izledi, etkinliklerle hem eğlendi hem de öğrendi. Üçüncüsü bu yıl düzenlenen festivalde çocuklar Karlar Ülkesi: Kayıp Eldiven, Zorbalık Değil Zorba Olmak!, Sünger Bob Kare Pantolon, Ağustos Böceği ile Karınca, Arı Maya, Kediler Ülkesi ve geleneksel gölge oyunu Karagöz ve Torun Amca gibi birbirinden renkli tiyatro oyunlarıyla buluştu. Tiyatro gösterilerinin yanı sıra çeşitli atölyeler ve etkinlikler, çocukların sanata ve oyuna doydugu

bir festival ortamı sundu. Festivalin finali ise Grup Tıngır Mingir Çocuk Konseri ile yapıldı. Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezini dolduran minikler, müziğin ritmiyle eğlendi ve festivalin coşkusunu doyasıya yaşadı. Tiyatronun büyüül dünyasıyla tanışan minikler, dostluk,

dayanışma, saygı ve empati gibi değerleri eğlenceli bir şekilde öğrenme fırsatı buldu. **ÇOCUKLARIN BİREYSEL VE SOSYAL GELİŞİMLERİNE DESTEK** Festivalin çocukların gelişimine katkı sunduğunu kaydeden Mersin Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit,

"Çocukluk, öğrenmenin ve keşfetmenin en yoğun olduğu dönemlerden biri. Oyunlar ve sanat, çocukların hayal dünyasını geliştirirken, sosyalleşmelerine ve kendilerini ifade etmelerine de yardımcı oluyor. Yenişehir Çocuk Oyunları Festivali, çocukların hem eğlenip hem de öğrenebileceği bir ortam sunarak onların gelişimine katkı sağlıyor. Tiyatro oyunları, çocuklara empati kurmayı, arkadaşlık ilişkilerini güçlendirmeyi, farklı karakterleri tanıyıp hayal dünyalarını zenginleştirmeyi öğretiyor. Festival, aynı zamanda çocukların aileleriyle birlikte keyifli vakit

geçirebileceği, topluluk içinde sosyalleşebileceği bir alan sunarak, onların bireysel ve sosyal gelişimlerine destek oluyor. Bizim de bu festivalde amacımız bu." ifadelerini kullandı. **ÇOCUKLAR İÇİN DAHA FAZLA KÜLTÜREL VE SANATSAL ETKİNLİK DÜZENLENECEK** Çocuklara yönelik çalışmalarının devam edeceğini ifade eden Başkan Özyiğit, "Yenişehir Belediyesi olarak çocuklarımızı yönelik çalışmalarımız sadece bu festivalde sınırlı kalmayacak. Yıl boyunca farklı etkinlikler ve atölyeler düzenlenerek çocuklarımızın sanata, spora ve doğaya daha fazla erişimini sağlamaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki, güçlü ve bilinçli bir toplum inşa etmek, ancak mutlu ve iyi yetişmiş çocuklarla mümkündür."





Hatay'da 31 kaçak göçmen yakalandı

Hatay'da polis ekiplerince durdurulan bir minibüste 31 düzensiz göçmen yakalandı. Olayla ilgili gözaltına alınan 2 şahıs, göçmen kaçakçılığı suçundan tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü ekiplerince göçmen kaçakçılığının önlenmesine yönelik çalışma yapıldı. Takibe alınan bir minibüs Antakya Çevreyolu

Gülderen Kavşağı'nda durduruldu. Durdurulan minibüste yapılan incelemede, illegal yollarla ülkeye giriş yapan 31 düzensiz göçmen yakalandı. Göçmenleri batı illerine götüren H.B. ve A.Ö., "göçmen kaçakçılığı" suçundan sevk edildikleri adli makamlarca tutuklandı. Yakalanan 31 kaçak göçmen ise İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne teslim edildi.



Otomobilin çarpmasıyla 200 metre sürüklenen motosikletin sürücüsü öldü

Mersin'in Mut ilçesinde motosikletle çarpışan otomobil trafoya vurarak durdu. Otomobilin çarpmasıyla yaklaşık 200 metre sürüklenen motosikletin sürücüsü olay yerinde hayatını kaybetti. Kazı, Mut - Karaman yolu üzerinde Ortaköy - Yapıntı Mahallesi kavşağında meydana geldi. Alınan bilgiye göre, M.A. (32), idaresindeki 34 BNM 279 plakalı otomobil ilçeye doğru seyir halindeyken Berkay Efe'nin (20) kullandığı motosikletle çarpıştı. Citroen marka otomobil

motosikleti altına alarak yaklaşık 200 metre sürükledi, ardından da trafoya çarparak durabildi. Kazada motosikletten savrulan sürücü ise olay yerinde hayatını kaybetti. Kazayı görenlerin haber vermesine üzerine olay yerine jandarma, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerinde yapılan inceleminin ardından Efe'nin cansız bedeni morga kaldırıldı. Kaza yerinden kaçan sürücünün ise jandarma ekipleri tarafından yakalanıp gözaltına alındığı öğrenildi.



Adana'da 5 milyon gümrük kaçağı makaron ele geçirildi

Adana'da kamyonette 5 milyon gümrük kaçağı makaron ele geçirilirken yakalanan 2 şüpheli tutuklandı. **Adana'da** polis, şüphelendiği kamyonete durdurdu. Kamyonette yapılan aramada 5 milyon gümrük kaçı makaron ele geçirildi. Ele geçirilen malzemelerin 3 milyon TL

değerin olduğu öğrenildi. Araç sürücüsü ve yolcu konumundaki şüpheli gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 2 şüpheli de çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı. Öte yandan, başka bir araçta 30 gümrük kaçağı cep telefonu ele geçirildi. 1 şüpheli gözaltına alındı.

Mersin'de aranan 467 şahıs yakalandı

Mersin polisinin son bir hafta içerisinde yaptığı çalışmalarda aranan 467 şahıs yakalandı, 54'ü tutuklandı. 28'si tabanca 30 silahın ele geçtiği çalışmalarda 54 şahsa da 99 bin 447 TL ceza kesildi.

Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekipleri, kent genelinde son bir haftada bir çok çalışma yaptı. Ekiplerin çalışmasında aranan ve asayiş olaylarına karışan 467 şahıs yakalandı. Yakalanan şahıslardan 3'ü hırsızlıktan 51'ide çeşitli suçlardan çıkarıldığı adli mercilerce tutuklandı. 54 şahsa çeşitli maddelerden 99 bin 447 TL para cezası kesilirken, 1 çalıntı motosiklette bulundu. Son bir hafta içerisinde yapılan çalışmalarda şüphelilerden 28'i tabanca 30 silah ile 216 mermi de ele geçirildiği öğrenildi.



Özel hastanede korkutan yangın

Hatay'ın İskenderun ilçesinde özel bir hastanenin yoğun bakım ünitesinde çıkan yangın söndürüldü. Yangın, İskenderun ilçesi İnönü Mahallesi'nde bulunan Özel Palmiye Hastanesi'nde çıktı. Hastanenin yoğun bakım ünitesinde yangın çıktığı ihbarı üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri yangına müdahale ederken, yoğun bakım ünitesindeki hastalar başka bir hastaneye sevk edildi. Özel Palmiye Hastanesi tarafından yangınla ilgili yapılan açıklamada, "Hastanemizin yoğun bakım ünitesinde 03.02.2025 tarihinde öğle saatlerinde ventilatör kablosundan duman

çıkmasına istinaden yangın alarm sistemi devreye girmiştir. Ekiplerimiz olaya anında müdahale etmiş olup, duman alev almadan kısa sürede kontrol altına alınmıştır. Bu süre zarfında hastane ekipleri tarafından yoğun bakım ünitesinde yatan hastaların tedbir amaçlı İskenderun Gelişim Hastanesi ve yakın

hastanelere güvenli bir şekilde ambulanslarla transferleri sağlanmıştır. Hastanemizde mevcut yangın alarm sisteminin uyarıcı etkisi, akabinde personelimizin özverili çalışması neticesinde hastalarımızdan ve personellerden kimsenin zarar görmemesi en büyük tesellimiz olmuştur" denildi.



Adana'da silahlı kavga: 1 ölü, 2 yaralı



Adana'da sokakta iki grup arasında çıkan silahlı kavgada 1 kişi hayatını kaybederken 1'i kadın 2 kişi yaralandı. Olayla ilgili 5 şüpheli gözaltına alındı.

Olay, dün gece saat 23.00 sıralarında Yüreğir ilçesi Akarcı Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre sokakta husumetli iki grup karşılaştı. Grup arasındaki tartışma silahlı kavgaya dönüştü. Çatışmada, Yunus Tekin (23), Züleyha ve eşi Salih O. vuruldu. Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ekipler, Yunus Tekin'in olay yerinde

hayatını kaybettiğini belirledi. Tekin'in cansız bedeni otopsi için morga kaldırıldı. Züleyha ve Salih O. da ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Olayla ilgili çalışma yapan jandarma, şüpheliler Süleyman K. ile kardeşleri Hasan, Hüseyin ve Celal K. ile tedavisi tamamlanan Salih O.'yu gözaltına aldı. Firarı şüphelilerden Sedat T. ve Ahmet M.'nin yakalanması için de

Hatay'da konteyner kentte yangını

Hatay'ın Antakya ilçesinde çıkan yangında depremzede ailelerin kaldığı 4 konteyner yanarak kullanılamaz hale geldi. Yangın, Antakya ilçesi Antakya ilçesi Haraparası Mahallesi'ndeki Haraparası konteyner kentte meydana geldi. Depremzede ailelerin kaldığı konteynerlerde yangın çıktı. Dumanların yükseldiğini gören vatandaşlar, yangını söndürmek için ilk müdahaleyi yaptı. Vatandaşların durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmesi üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Vatandaşların müdahalesi devam ettiği sırada olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını söndürdü. Yangında 4 konteyner kullanılamaz hale geldi.



MERSİN SENİ UNUTMAYACAK...

HALDUN OKDEMİR

Kaybeden yine Mersin oldu, tabii ki her zamanki gibi... Gitti de gitti. Sevdiğimiz bir valimiz vardı, onu da elimizden aldılar. Oysa Sn. Ali Hamza Pehlivan'ı çok sevmiştik. Mersin'de sınırlarımız içinde gitmediği sokak, cadde, köy, mezra, mahalle kalmadı. Dağ taş demeden, insan ayırımı yapmadan her yeri gezip herkesle tanışmış ve ellerini sıkarak hâl hatır sorup sorunlarına çare bulmuştu.

Sayın Valimiz ilk tanıdığımda, KKTC konsolosumuzu ziyarete gelmişti. Tek bir soru sormuştum: "Sayın Valim, siz ne zaman uyuyorsunuz? Hep ayaktasınız maşallah." demiştim, gülüşmüştük.

Dün gece tayin haberini ilk kez, haber atlatan kanal **Vahap Şehitoğlu'nun sahibi olduğu SONSSES TV'de** okumuş, adeta şoke olmuştum. İnanıyorum ki Mersin'de, herkesin elini sikan, herkesin yanağını okşayan Sn. Valimiz Ali Hamza Pehlivan'ı, 7'den 70'e Mersin'de yaşayan, nefes alan herkes, her kesim benim gibi sevip takip etmiştir.

Mersin'e geldiğinde ilk söyleşiyi, gazeteci olarak kardeşim Mehmet Miras ile birlikte Sayın Valimiz Pehlivan ile gerçekleştirmiştik. "Mersin hakkındaki görüşünüz nedir acaba?" sorumuza "Yarım kalan hizmetleri tamamlayacağım." dedi ve tamamladı, öncülük etti. Tam bir görev adamıydı.

Artık görevini yeni makamında sürdürecektir. Benden söylemesi:

"Yolun da, şansın da açık olsun Sn. Ali Hamza Pehlivan."

Mersin seni unutmayacak...

Paraşütçünün gökyüzü sefası aydınlatma direğine takıldı



Hatay'ın İskenderun ilçesinde paraşüt ile uçuş gerçekleştiren paraşütçü aydınlatma direğine takılarak mahsur kaldı. Olay, İskenderun ilçesi Atatürk Caddesi'nde yaşandı. Uçuş gerçekleştiren İ.Ö. isimli paraşütçü iniş esnasında aydınlatma direğine

takıldı. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekibi sevk edildi. Mahsur kalan paraşütçü itfaiye ekipleri ve vatandaşların yardımıyla direktten kurtarıldı. Kontrol amaçlı hastaneye kaldırılan paraşütçünün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Adana'da bin paket kaçak elektronik sigara kiti ele geçirildi

Adana polisi yaptığı operasyonda bin paket kaçak elektronik sigara kiti ele geçirirken, bir şüpheliyi gözaltına aldı. **Adana** İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık Büro Amirliği ekipleri kaçakçılık suçlarının önlenmesine yönelik Sarıçam İlçesi İncirlik Park alanında uygulama yapmaya başladı. Bir araçtan şüphelenen

polis dudurup arama yaptı. Yapılan aramada araçta bin paket gümrük kaçağı elektronik sigara kiti ele geçirildi. Bir şüpheli gözaltına alındı.



ZAYİ

MERSİN İl Göç İdaresi'nden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. **ELA HAMED (Kimlik No: 99117282560)**

MERSİN İl Göç İdaresi'nden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. **NASRA ABED (Kimlik No: 99121894834)**

MERSİN İl Göç İdaresi'nden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. **MALEK FARES (Kimlik No: 99359048580)**

TOROSLAR'DA EN DÜŞÜK İŞÇİ MAAŞI 33 BİN LİRA OLDU

Toroslar Belediyesi, yeni asgari ücretin 22 bin 104 lira olarak belirlenmesinin ardından işçi maaşlarında düzenlemeye giderek en düşük işçi maaşını 33 bin liraya yükseltti.

MERSİN (TANIK HABER)- Belediye yönetiminin, işçilerin maaşlarının artırılması konusunda inisiyatif olarak bir düzenleme yaptığını belirten Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, "En düşük belediye işçisi maaşını 33 bin lira olarak belirledik. Aslında bu rakam 37 bin lira olacaktı, ancak mevcut sözleşme nedeniyle sosyal haklar kısmına müdahale

Yıldız başkanlığında gerçekleşti.

"EK PROTOKOL YASALARA AYKIRI"

Gündeme ilişkin konuşan Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, işçilerin maaşlarıyla ilgili kamuoyunda yapılan spekülasyonlara açıklık getirdi. Başkan Yıldız, belediyenin önceki yönetim döneminde yapılan toplu iş sözleşmelerini

bir ek protokol imzaladığını ve bu protokolün belediyeyi mali açıdan zor duruma sokacak hükümler içerdiğini ifade etti. Protokolün hukuki olmadığı gerekçesiyle mahkemeye taşındığını belirten Yıldız, "Biz geldiğimizden hemen erterisinde bu protokolü dava ettik. Bunun olmayacağını, belediyeyi kilitleyeceğini, anayasaya ve yasaya aykırı olduğunu

kamu işyerleri için değil, bütün işverenler için bağlayıcı hükmündeki yasalara bunlar. Fakat bizim bu ek protokole biraz acele yapıldığı için usule aykırı olmuş bu iş. Mesela belediye başkanının imzası yok, sendika bunu otobüs ile göndermiş, kargodan alınmış, karmakarışık bir durum var. Buradaki işin muhatabı kim belli değil. İmzaların gerçek olup olmadığı belli değil. Zaten bizim davet etmemizin

"SÖZLEŞME ALELACELE HAZIRLANMIŞ"

Bir maaş skalasının oluşturulmasını belirten Başkan Yıldız, "Bu skala içerisinde ortalama 70 bin lira maaş ödemeniz lazım diyorlar. Keşke böyle bir imkan olsa benim de aslında istediğim şey bu. Yani otuz yıldan fazlasını işçi sınıfı mücadelesine vermiş bir belediye başkanı olarak belediye çalışanlarımıza keşke 70 bin lira maaş verebiliyor olsaydık. Ama siz de biliyorsunuz; bütçe kısıtlı ve personele normal bütçenin yüzde otuzundan daha fazla maaş verilemeyeceğini biliyorsunuz. Dolayısıyla böyle bir şeyin hazırlanması aslında, biz seçimi kaybediyoruz ya da aday gösterilmediğimizden dolayı 'bizden sonrası tufan' denilerek alelacele imzalanmış bir sözleşmeyle karşı karşıyayız" şeklinde konuştu.

"SENDİKA İŞBİRLİĞİNİ REDDETTİ"

Belediye yönetiminin, yetkili sendikayla temas kurduğunu ve işçilerin mağdur olmaması için sendika ile görüşmeler yaptığını belirten Yıldız, "Bu iş, işçiyi mağdur ediyor, mahkemeden geçmesi mümkün değil, gelin ek protokolü tekrar düzenleyelim, mantıklı bir hale getirelim dedik. Biz bu ek protokolün uygulanamaz olduğunu, belediyeyi kilitleyeceğini



günlerdir bekliyoruz. Mevcut ek protokolün mahkeme sürecinin devam ettiğini ifade eden Yıldız, mahkeme kararına göre işçilerin haklarını koruyacak yeni düzenlemeler yapacaklarını belirtti. Yıldız, "Mahkemeden çıkacak sonuca göre, sözleşmenin geçerli bölümlerini uygulamaya devam edeceğiz. Eğer iptal edilirse, 1 Ocak 2025'ten itibaren geçerli olacak şekilde yeni bir sözleşme yaparak işçilerimizin haklarını koruyacağız. Amacımız, işçilerin mağdur olmasını önlemek ve belediyenin sürdürülebilir bir mali yapıya sahip olmasını sağlamaktır" şeklinde konuştu. Yıldız, Temmuz 2025'te yapılacak yeni sözleşme sürecinde işçilerin haklarını en iyi şekilde koruyacaklarını ve bu süreci işçilerle birlikte kutlayacaklarını belirterek, "Sendikaların temel görevi işçilerin haklarını korumaktır, siyasi çekişmelere girmemelidir" ifadelerini kullandı.

"İBADET ÖZGÜRLÜĞÜNE SAYGIMIZ SONSUZ"

Başkan Yıldız, belediyenin camilere ve ibadet yerlerine yönelik hizmetlerini vurgulayarak,

Önemli günlerde ihtiyaç sahiplerine yapılacak yardımların da reklam amacıyla kullanılmayacağını belirten Yıldız, "Yardım gizli yapılır, belediye başkanının fotoğrafının basılmasına karşıyız" diye konuştu. Başkan Yıldız, Toroslar'da bulunan Osmaniy Camii'nin ilçedeki önemine de değindi. Yıldız, "Bu camiyi koruma altına almak istiyoruz. Çevresindeki dükkânlar ve atıl alanlar düzenlenecek, tarihi yapının özgün güzelliği ortaya çıkarılacak. Yine Arslanköy'de de tarihi bir camimiz var bizim. Valilik ile yazıştık, yetkiyi aldık. Camimizin onarımı konusunda bir proje çıkaracağız. Arslanköy tarihi caminin kurtarılması noktasında elimizden geleni yapacağız" dedi. Son olarak, inanç özgürlüğüne verdiği önemi bir kez daha vurgulayan Yıldız, "Herkes inancını özgürce yaşayabilmeli. Toroslar Belediyesi, ibadethanelerin ihtiyaçlarını karşılamak için üzerine düşeni yapmaya devam edecek" şeklinde konuştu. Meclis toplantısı, gündem maddelerinin görüşülerek karara bağlanmasıyla son buldu.



edemedik. Ancak yaptığımız bu düzenleme ile işçilerimizin kök maaşı yükseldi ve gelecekte yapılacak zamlara daha avantajlı hale gelecekler" dedi. Toroslar Belediyesinin Şubat ayı Olağan Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Abdurrahman

uygulamaya devam ettiklerini, ancak seçim öncesinde yapılan ek protokolün yasalara aykırı olduğunu belirterek, mahkeme sürecinin devam ettiğini söyledi. Başkan Yıldız, önceki belediye yönetiminin 31 Mart seçimlerinden hemen önce, Mart ayının başında

söyledik. Çünkü iş kanunu diyor ki; işçilerin emekli olduklarında nasıl emekli olacakları ve ne kadar tazminat alacakları herhangi bir sebepten kaynaklı kendi isteğiyle işten ayrılırsa ne kadar tazminat alacakları vesaire üst sınırları belli. Bu sadece belediye ya da

temel sebeplerinden bir tanesi de bu. Mesela bu protokole; işçi bir gün bile çalışmışsa Toroslar Belediyesi'nde 36 ay tazminat ödemeniz gerekir, diyor. Bu durum anayasa, iş yasası ve sendika yasasına aykırı bir durum" dedi.



"Enkaz altındayken öleceğimi düşünüyordum ve ablama 'hakkını helal et' dedim"

Depremin vurduğu Hatay'da Rönesans Rezidans'ın enkazından 2 gün sonra kurtarılan Cemile İncili, aynı enkazda kaybolan ablasından ve yeğeninden gelecek haberi aylardır umutla bekliyor. Enkaz altındayken öleceğini düşünen Cemile İncili, yaşadığı korku dolu anları anlattı.

Asrın felaketinde büyük yıkıma uğrayan Hatay'da yaklaşık 25 bin insan hayatını kaybetmişti. Depreme Antakya ilçesinde bine yakın insanın hayatını kaybettiği Rönesans Rezidans'ta yakalanan 59 yaşındaki Cemile İncili, enkazdan 2. günde kurtarıldı. Hayata yeniden başlayan İncili, aynı enkazda cesetleri bile çıkmayan ablası Mevlüde ve yeğeni Mehmet Şükrü İncili'den gelecek haberi umutla bekliyor. Asrın felaketinin üzerinden iki yıl geçmesine rağmen umudunu kaybetmeyen kadın, ablasının ve yeğeninin bir mezarının olmasını istiyor. "Enkaz altındayken öleceğimi düşünüyordum ve ablama 'ben öleceğim hakkını helal et' dedim" Depremde 2 gün enkaz altında kalan ve enkaz altındayken öleceğini düşünen Cemile İncili,

"Depreme Antakya ilçesindeki Rönesans Rezidans binasında yakalanmıştım. Rönesans Rezidansın A2 bloğu çok kısa sürede yıkıldı. Deprem olduktan sonra ablam ve yeğenimle konuştum. Ben 2 gün enkaz altında kaldım. Enkaz altındayken ablam

sürekli inliyordu. Yıkım olduktan sonra yeğenim 'lyi misiniz' diye sordu. Ben ablamın sesini duyuyordum. 'Biz iyiyiz' dedim. Yeğenim 'hala nefes alamıyorum' dedi. Yeğenim nefes almakta zorlandığını söyledi. Ben de çığlık atmaya başladım. Yeğenim ve ablam sesini

çıkarma oksijenin biter diyerek beni uyardılar. Benim başım enkazda çok sıkışmıştı. Enkaz altındayken öleceğimi düşünüyordum. Ablama 'ben öleceğim hakkını helal et' dedim. Ablam 'helal olsun' dedi ve ondan sonra hiçbir kelime konuşmadı. Yeğenimin sesini duymaz oldum" dedi. Enkaz altındayken ablasına ve yeğenine yardım edememenin acısını hisseden Cemile İncili, "Depremin 2. günü beni enkazdan çıkarttılar. Ablam ve yeğenimin hiçbir şekilde izine ulaşamadım. Depremin üzerinden 2 yıl geçti ama bir sonuç yok. Canlarımızın bir mezarını olmasını istiyorum. Onları bulmak istiyorum. Depremden bu yana Rönesans Rezidansına gidemiyorum. Bir mezarımız yok ki Antakya'ya gidip dua edeyim. Biz orada o kadar acı çektik ki enkazın altında kalmayı anlatamam. Canın gibi sevdiğim ablam ve yeğenim nefes alamıyorum diyorlar ama benim kıpırdayacak hiçbir yerim yoktu. O anda kıpırdayamıyorum ve bir şey yapamıyorum. O acıyı anlatamıyorum" ifadelerini kullandı.



MERSİN BAROSU: "EŞİT İŞE EŞİT ÜCRET TALEBİMİZDE ISRAR EDİYORUZ"

MERSİN (TANIK HABER)- Mersin Barosu yönetimi yaptığı yazılı açıklamasında, Ceza Muhakemesi Kanunu gereğince görevlendirilen müdafii ve vekillere yapılacak ödemelere ilişkin Resmi Gazete'de yayımlanan 2025 yılı ücret tarifesi artış oranının yeterli olmadığını belirterek, "Avukatlık asgari ücret tarifesine eşitlenmeyen CMK ücret tarifesi kabul etmiyoruz. Eşit işe eşit ücret talebimizde ısrar ediyoruz" dedi.

"**CMK ÜCRETLERİ ADETA SAVUNMANIN BELİNİ KIRMAKTADIR**" CMK kapsamında belirlenen ücretlerin, savunmanın belini kırdığını ifade eden Mersin Barosu yönetimi açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "01.02.2025 tarihinde 32 günlük bir gecikmenin neticesinde CMK Zorunlu Müdafilik Ücret Tarifesi yayımlandı. Baromuz söz konusu artış oranını

yetersiz bulmakta olup, bu düzenlemeyi kabul etmemektedir. Zorunlu müdafilik müessesesine ilişkin CMK tarifesi, mesleğe yeni başlamış olan genç avukatların geçimlerini sağlayabilmek bakımından temel gelir kaynaklarından birisi olmakla birlikte gelinen aşamada en küçük gider kalemine dahi yarar sağlamaktan uzak bir hale gelmiştir. Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi (AAÜT) ile belirlenen ücretler düşünüldüğünde, CMK kapsamında belirlenen ücretler bariz bir şekilde düşük kalmakta olup adeta savunmanın belini kırmaktadır. Bu, tarifenin yayımlanmasına ilişkin irade gösteren bütün bürokratik oluşumların malumu olmakla birlikte avukatlık mesleği istikrarlı bir şekilde her eylemsizlikle görmezden gelinmekte; eşit, hakkaniyetli bir ortamda sürdürülebilir bir meslek icra etmek imkânsız hale getirmektedir."

AAÜT'YE EŞİTLENMEYEN CMK ÜCRET TARİFESİNİ KABUL ETMİYORUZ!" Bizler; soruşturma aşamasında kollukta, savcılıkta ve sulh ceza hakimliklerinde, kovuşturma aşamasında ise mahkeme salonlarında hiçbir ayırım gözetmeksizin mesleğimizi ifa etmekte olduğumuz halde, T.C Adalet Bakanlığı CMK ücret tarifesi AAÜT ile eşitlemeye yönündeki ısrarı ile zorunlu müdafilik müessesesine angarya gözüyle baktığını bir kez daha açık bir şekilde göstermiştir. Bizler mesleğimizin onurunu, emeğimizin kutsallığını savunmakta ve eşit işe eşit ücret talebimizde ısrar ediyoruz. AAÜT'ye eşitlenmeyen CMK ücret tarifesi kabul etmiyoruz!" Baromuz; TBB, barolar ve meslektaşlarımızla birlikte süreci değerlendirecek, her türlü haksız tarifeyle karşı mücadele edeceğimizi kamuoyu ile paylaşıyoruz."

TOROSLAR BELEDİYESİ BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, ilçenin tarihinde ilk kez düzenlenen Tarım Çalıştayında yöre çiftçisinin isyanını dile getirdi.

MERSİN (TANIK HABER)- Mersin'in tarımsal ihracata 32,6 milyar dolar katkı verdiğini kaydeden Başkan Yıldız, "Madem bu kadar milyar dolar kazanıyoruz, peki köylülerimiz neden kazanmıyor? Köylülerimiz bu paradan ne kadar pay alıyor? Eğer ihracat bu kadar kazandırıyor ise üreticilerin de bundan adil

uzmanlar görüş ve çözüm önerilerini sundu. İki gün sürecek olan çalıştayın ilk gününde program sinevizyon gösterimiyle başladı.

"EKMEĞİ KARNEYLE ALABİLECEK DURUMA GELEBİLİRİZ" Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, düzenlenen Tarım Çalıştay'ında tarımsal

olarak sürdürülebilir değil. Artık en stratejik ürünlerimizi bile ithal ediyoruz. Örneğin, buğdayı savaş halindeki Rusya'dan alıyoruz. Putin'in bir gün "Ben savaş halindeyim, ihracatı durduruyorum" demesi durumunda, altı ay içinde İkinci Dünya Savaşı yıllarında olduğu gibi ekmeği karneyle almak zorunda kalabiliriz"



pay alması gerekir" dedi. Üreticinin örgütlü olmadığını, üreticinin malını alanların ise örgütlü olduğunu belirten Yıldız, üreticinin de üretim ve satış sürecinde söz sahibi olması için örgütlenmesi gerektiğini vurguladı. Başkan Yıldız, Akdeniz meyve sineği zararlısıyla mücadelede üreticilere destek olacaklarının müjdesini de verdi. Mersin'in merkez Toroslar Belediyesi, ilçenin tarihinde bir ilki gerçekleştirerek "Toroslar'da Akılcı Tarım için Hep Birlikte" şiarıyla Tarım çalıştayını düzenledi. Üreticilerin ve çiftçilerin yoğun katılımıyla Yunus Emre Kültür Merkezi'nde yapılan çalıştayda

üretimin önemine vurgu yaparak, üreticilerin yaşadığı sorunlara dikkat çekti. Konuşmasında, Türkiye'de köy nüfusunun giderek azalması ve tarımsal üretimin yetersizliği üzerine önemli değerlendirmelerde bulunan Yıldız, "Bizde çiftçilik, tarımsal ve hayvansal üretim bireysel aile çiftlikleri üzerinden yapıyor. Endüstriyel tarım yapmıyoruz. Eskiden nüfusun yüzde kırkı tarımsal üretim yaparken, yüzde altmışı da doyuruyordu. Şimdi bu oran yüzde beşin altına düştü. Bu matematiksel

diyerek, önlem alınmaması durumunda gıdaya erişimin zorlaşabileceğine dikkat çekti.

"TARIMI STRATEJİK BİR MESELE OLARAK ELE ALMAK GEREKİR"



Tarımın sanayi ve teknoloji kadar önemli olduğunu belirten Başkan Yıldız, "Son yıllarda tarımsal üretim yapmak adeta utanılacak bir işmiş gibi lanse edilmeye başlandı. Ancak teknoloji devri Almanya, sanayiye ayırdığı bütçenin iki katını tarıma ayırıyor. Amerika Birleşik Devletleri ise sanayiye ayırdığı bütçenin çok daha fazlasını çiftçilerine destek olarak sağlıyor. Eğer tarım geri kalmış bir sektör olsaydı, bu ülkeler neden bu kadar destek veriyor? Devletimizin ve hükümetimizin bu konuyu stratejik bir mesele olarak ele alması gerekiyor" ifadelerini kullandı.

"ÜRETİCİLERİN ÖRGÜTLENMESİ LAZIM"

Tarım üreticilerinin hak ettikleri kazancı elde edebilmeleri için örgütlenmelerinin şart olduğunu vurgulayan Yıldız, "Şeftaliyi 12 liraya satmamız gerekirken, örgütlü alıcılar bize 4 lira teklif ediyor. Bu sistem üreticinin zararına işliyor. Eğer üreticilerimiz bir araya gelir ve güçlü bir örgüt yapısı oluşturursa, ürünlerinin değerini kendileri belirleyebilir. Peki neden bu payı

alamıyoruz? En temel sebep, üreticilerin örgütlü olmamasıdır. Bizimle çalışan ve mal satan herkes örgütlü. Tarım ilacları satanlar, komisyoncular, tüccarlar örgütlü. Ancak çiftçilerimiz örgütsüz. Örgütlenmenin kötü bir şey olduğu anlatıldı yıllarca. Ancak örgütlenmediğimiz için hakkımızı alamıyoruz. Örneğin, şeftalinin kilosu on iki lira iken, meyve suyu üreticileri bir araya gelip dört liraya satın alabiliyor. Çiftçilerin de üretim ve satış sürecinde söz sahibi olabilmesi için örgütlenmesi gerekiyor. Ürettiğimiz ürünün değerini kendimiz belirlemeliyiz" diye konuştu.

"ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPACAĞIZ"

Yörük olduğunu söyleyen ve artık Yörük'üğün folklorik bir hale gelmesini eleştiren Yıldız, "Meralarımız taş ocaklarına verildi, apartmanlarla dolduruldu. Sonuç olarak ne kentte ne de kırsalda yaşar hale geldik. Bugün Mersin'de 350 bin Toroslu yaşıyor ancak 300 bin Toroslar halkı evine et sokamıyor. Bu yüzden buradan, çalıştaydan çıkacak sonuçların takipçisi olacağız. Tarımsal üretim güçlenmesi için belediye olarak üzerimize düşeni yapacağız. Ama sizlerden de üreticilerin örgütlenmesi konusunda destek bekliyoruz" diyerek sözlerine son verdi. Konuşmaların ardından çalıştay, gün boyunca sürecek panel oturumuyla devam etti. 5 Şubat'ta ise çiftçiler atölyeler kurarak, sorunlarını ve taleplerini dile getirecek.



Haklı Değil, Mutlu Ol

ECEM AKKUŞ

Günümüzde birçok insan haklı olma çabasına o kadar çok kapılmış durumda ki, bu çaba onlara mutluluğu unutturuyor. Tartışmalarda, ilişkilerde, hatta günlük yaşantımızda bile birçoğumuz, kendimizi haklı çıkarma uğruna huzurumuzu kaybediyoruz. Peki, haklı olmak gerçekten bu kadar önemli mi? Yoksa mutlu olmayı seçmek, bize daha fazla huzur mu getirir?

Haklı olma arayışı genellikle ego ile beslenen bir dürtüdür. Bir tartışmada haklı olduğumuzu kanıtladığımızda, belki kısa süreli bir zafer hissi yaşarız, ancak bu zafer kalıcı bir mutluluk getirir mi? Çoğu zaman, tartışmanın sonunda yalnızca iki tarafın da yaralı olduğunu görürüz. İlişkilerimiz zarar görür, sevgi bağlarımız zedelenir ve geriye yalnızca buruk bir tat kalır. Bu durumda, haklı olmanın ne anlamı var?

Mutlu olmayı seçmek, ego savaşından vazgeçmek demektir. Bu, her tartışmada haklı olmanın gerektiği anlamına gelmez. Aksine, bazen geri adım atmak, karşı tarafı anlamaya çalışmak ve gerekirse özveride bulunmak, bize daha derin ve kalıcı bir huzur getirir. Mutluluk, haklı olma takıntısının yerini aldığında, hayatın aslında ne kadar basit ve güzel olduğunu fark ederiz.

Mutluluğu seçmek, bir erdemdir. Haklı olmaktan vazgeçmek, güçsüzlük değil, bilgeliktir. Çünkü insanın gerçek gücü, kendi mutluluğu ve başkalarının mutluluğu arasında bir denge kurabilesindedir. Haklı olmanın peşinden koşmak, genellikle insanı yalnızlaştırır; ancak mutlu olmayı seçmek, ilişkileri güçlendirir ve insanı topluma daha da bağlar.

Sonuç olarak, hayatta her zaman haklı olamayız. Ancak mutlu olmayı seçebiliriz. Bu seçim, bize iç huzurunu ve hayatın getirdiği güzellikleri tam anlamıyla yaşayabileme fırsatını sunar. Unutmayalım ki, hayat, haklı olma yarışından çok daha fazlasıdır. Bize verilen bu kısa zaman diliminde, haklı olmaktan ziyade mutlu olmayı başarmak, gerçek bir zaferdir.



AKDENİZ'DE İNŞAAT ATIKLARI DÜZENLİ OLARAK TEMİZLENİYOR

MERSİN (TANIK HABER)- Akdeniz Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri, çevre temizliği çalışmalarını kapsamında inşaat atıklarını, moloz ve çöp birikintilerini düzenli olarak kaldırıyor. Belediye ekipleri, ilçe genelinde oluşan inşaat atıklarının çevreye zarar vermemesi, vatandaşlar ve araçlar için tehlike oluşturmaması için program dahilinde çalışmalarını sürdürüyor. İnşaat atıklarının kontrolsüz bir şekilde yol kenarlarına ve boş arsalarla bırakılması, hem çevre kirliliğine hem de görüntü kirliliğine neden oluyor. Akdeniz

Belediyesi, bu sorunun önüne geçmek için düzenli aralıklarla inşaat atıklarını, moloz ve çöp birikintilerini toplayarak uygun bertaraf alanlarına taşıyor. Akdeniz Belediyesi Başkan Vekili Zeyit Şener, verdiği bilgide, "İlçemizin daha temiz ve sağlıklı bir çevreye kavuşması için çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Kent merkezinden başlayarak ilçemiz genelinde temiz ve sağlıklı bir çevre için çalışmalar başlattık. Bu çalışmalarımızı önümüzdeki haftalarda disiplinli bir şekilde yoğunlaştırarak ilçemize yakışmayan görüntü kirliliğini önleyeceğiz." ifadelerini kullandı.



15. "İyilik Gemisi" Gazze'ye uğurlandı

Yaklaşık bin 956 tonluk insani yardım malzemesi taşıyan "İyilik Gemisi", Mersin Limanı'ndan Gazze'ye uğurlandı. Yola çıkan 'Amir Joy' isimli gemideki yardımlar önce Mısır'ın El-Ariş Limanı'na, ardından da tırlarla Gazzelilere ulaştırılacak. Türkiye, İsrail saldırılarının hedefi olan Gazze'deki sivilere insani yardım ulaştırmaya devam ediyor. Gazzeli sivilerin yaralarını sarmak ve geçici barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere hazırlanan 13 sivil toplum kuruluşunun destek verdiği gıda kolisi, hijyen kolisi, giyim malzemeleri, battaniye, çadır, un ve benzeri malzemeleri Gazze'ye ulaştıracak 15'inci İyilik Gemisi Mersin Limanı'ndan uğurlandı. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinasyonunda temin edilen yardımların önce Mısır'ın El-Ariş

Limanı'na, ardından da tırlarla barınma, gıda, yakıt ve tıbbi malzemeler başta olmak üzere pek çok insani yardım malzemesine ihtiyaç duyan Gazzelilere ulaştırılacağı bildirildi.

GAZZE'DEKİ ATEŞKESİN ARDINDAN YOLA ÇIKAN İKİNCİ GEMİ

Mersin Limanı'ndaki uğurlama törenine katılan Vali Ali Hamza Pehlivan, yola çıkacak 15'inci İyilik Gemisi'nin Gazze Şeridi'nde İsrail ve Hamas arasında varılan ateşkesin ardından insani yardım malzemesi taşıyan ikinci gemi olduğunu söyledi. Ateşkesin ardından ilk geminin 27 Ocak'ta Mersin Limanı'ndan gönderildiğini belirten Pehlivan, "Filistin halkının hayatlarını devam ettirebilmeleri ve insani ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri amacıyla Cumhurbaşkanımızın önderliğinde ve

himayelerinde, AFAD Başkanlığı koordinasyonunda Mersin Valiliği ve ilgili kurumlarımızın koordinasyonu ve katılımıyla bir insani yardım gemisini daha Filistin'e uğurluyoruz. Bu gönderdiğimiz yardım gemisiyle birlikte bugüne kadar AFAD Başkanlığı koordinasyonunda toplam 15'inci İnsani Yardım Gemisini Filistin'e ulaştırılmak üzere gönderceğiz" dedi. Yardım gemisinde 13 sivil toplum teşkilatının katkısı olduğunu vurgulayan Pehlivan, "Temin edilen insani yardım malzemeleri arasında gıda kolisi, hijyen kolisi, giyim malzemeleri, battaniye, çadır, un ve benzeri malzemeler yer alıyor. Bugün itibarıyla yola çıkacak insani yardım gemimizde toplam 2 bin 894 palet insani yardım malzemesi bulunmaktadır. Gönderilecek yük miktarı



ise toplam bin 956 tondur" diye konuştu.

DAHA ÖNCE 14 GEMİ VE 14 UÇAK YARDIM MALZEMESİ GÖNDERİLDİ

Filistin'deki insanların temel yaşam ihtiyaçlarını sağlamak üzere daha önce 14 gemi ve 14 uçak ile insani yardım malzemesi gönderildiğini hatırlatan Pehlivan, şöyle devam etti: "Bugüne kadar gönderilen 14 insani yardım gemisi ve 14 uçak ile toplam 24 bin 843 ton gıda, 8 sahra hastanesi, 3 bin 171 ton içme suyu, 60 bin 905 ton un, 53 ambulans, 19 bin 222 uyku tulumu, 98 bin 568 battaniye, 247 bin 500 ton tıbbi malzeme, 14 bin 524 çadır, bin 451 jeneratör, 2 UMKE aracı, 424 bin 692 yiyecek, 278 bin 998 hijyen seti, bir forklift, 141 bin 301 barınma malzemesi, 528 ton hijyen malzemesi, 3 mobil mutfak ve bin 83 oyuncak

seti gönderilmiştir. Gönderilen bütün bu malzemelerin temini hususunda STK'lar ve STK'lar vasıtasıyla hayırsever vatandaşlarımızın büyük katkıları var. Katkıda bulunan, bu malzemelerin temini konusunda gayret gösteren, çalışan bütün STK ve hayırsever vatandaşlarımıza bir kere daha şükranlarımızı sunuyorum." Edilen duanın ardından Gazze'ye insani yardım malzemesi taşıyan 15'inci İyilik Gemisi yola çıktı. Törene Vali Yardımcısı Ahmet Çırakoğlu, İl Emniyet Müdürü Kamil Karabörk, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Oğuz Bıvbe, AFAD İl Müdürü Cenk Yıldız, AFAD ve Türk Kızılay görevlileri ile çeşitli sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.



BÜYÜKŞEHİR, YOL ÇALIŞMALARINI YOĞUN BİR TEMPODA SÜRDÜRÜYOR

Kent genelinde ulaşım altyapısını güçlendirmek için yol ağlarını ilmek ilmek dokuyan Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, belli bir program dahilinde hem merkezde hem ilçelerde hummalı bir şekilde yol çalışmalarını sürdürüyor.

MERSİN (TANIK HABER)- Sürüş ve trafik güvenliğini hem sürücüler hem de yayalar için daha güvenli ve konforlu bir yapıya kavuşturmak için asfalt çalışmaları devam eden ekipler, bu kez de Silifke ilçesinde Tosmurlu Mahallesi'nde yer alan

Organize Sanayi Bölgesi'nde ve Metin Mertol Kabal Caddesi'nde ikişer kilometrelik sıcak asfalt serimi çalışması gerçekleştirdi. Çalışmalar kapsamında ekipler Toplamda 10 bin ton sıcak asfalt serimi yaparak yolları yeniledi.

Ağır tonajlı araçların sık kullandığı ve yoğun trafik akışı sebebiyle Organize Sanayi Bölgesi'nde deforme olan yolu daha dayanıklı hale getiren ekipler, alt yapı çalışmaları sebebiyle çökmeler ve bozulmalar meydana gelen Metin Mertol Kabal Caddesi'nde ise yolu sıcak

asfaltla buluşturarak yeni bir görünüme kavuşturdu. Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'nda Silifke Şantiye Sorumlusu olarak görev yapan Özgün Taş, yapılan yol çalışmaları hakkında bilgi verdi. Taş, "Tosmurlu Mahallesi'nde yer alan Silifke Organize Sanayi Bölgesi'nde, aynı zamanda Gazi Mahallesi'nde yer alan Metin Mertol Kabal Caddesi'nde ise altyapı çalışmaları sonrası tahrip olan yolda da iki kilometrelik sıcak asfalt çalışması yaptık. Büyükşehir Belediyesi olarak kentimizde vatandaşların daha huzurlu, konforlu ve rahat bir ulaşım sağlaması için çalışmalarımız devam edecek" ifadelerini kullandı.

PIŞIRGEN: "YOLUMUZ



ÇOK GÜZEL VE OTOBAN YOLU GİBİ OLDU" Silifke Organize Sanayi Bölgesi'nde Başkan Vekili ve iş adamı Özcan Pişirgen, yapılan yol çalışmasının beklentilerinin oldukça üzerinde olduğunu belirterek, memnuniyeti ile ilgili, "Önceki yönetimlerde asfalt döktürmek için bayağı bir çaba sarf ettik, yapacakları ama yapmayı aksattılar. İyi ki yapmamışlar. Çünkü mevcut yolun yarısı betonu ve onu kaldırmadan üstüne asfalt dökeceklerdi. Onun dayanıklılık süresi altı aydan fazla olmamış. Şimdi ise, çok güzel ve neredeyse otopan yolu gibi oldu. Büyükşehir Belediye Başkanımız

Vahap Seçer'e ve Silifke Belediye Başkanımız Mustafa Turgut'a teşekkür ediyorum. Bize iş birliği ile böyle bir eser bıraktılar" dedi. Göksu Mahalle Muhtarı Ahmet Serin, Metin Mertol Kabal Caddesi'nin Alparslan Türkeş Bulvarı ile Demokrasi Parkı'nı birbirine bağlayan 2 mahallenin birleşiminde yer alan önemli bir cadde olduğunu kaydederek, "Büyükşehir Belediye

Başkanımız Sayın Vahap Seçer'e mahallemize yapmış olduğu hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Başkanımız, bize verdiği sözlerin hepsini yerine getirdi. Altyapı çalışmalarından dolayı yolumuz bozulmuştu. Şimdi en güzel şekilde çalışmalarla yenilendi ve çok memnunuz. Uçak kalkacak olsa yolumuz bu yoldan kalkacak kadar güzel oldu" diye konuştu.



İş dünyası deprem bölgesinde buluşacak

ADANA (TANIK HABER)- Çukurova Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ÇUKUROVA SIFED), Türkiye'nin dört bir yanındaki iş insanlarını deprem bölgesinde buluşturacak. ÇUKUROVA SIFED, deprem bölgesini oluşturan illerin yeniden eski günlerine kavuşması, ekonomik olarak toparlanmasını amacıyla, "Vefa Turizmi" hamlesi başlattı. ÇUKUROVA SIFED, 6 Şubat depremlerinin üzerinden geçen 2 yılın ardından deprem bölgesindeki illerin ekonomik kalkınması için proje geliştirdi. Proje kapsamında, deprem bölgesindeki illerin ekonomik kalkınmasına destek sunmak amacıyla kısa vadede turizmin canlanması için emek harcayacak.

"YILDA BİR KEZ BÖLGE İLLERİNE GİDİN" ÇAĞRISI
Konuyla ilgili açıklama yapan ÇUKUROVA SIFED

Yönetim Kurulu Başkanı Berman Mantı, bölgede hareketliliğin gerçekleşmesine katkıda bulunmak için yola çıktıklarını vurguladı. Turizm, tekstil, gıda, bilişim sektörleri başta olmak üzere bölgesel kalkınmayı öncelleyen iş insanlarından oluşan heyetin, deprem bölgesinde çeşitli temaslarda bulunarak bölgedeki ekonomik potansiyeli ve ihtiyaçları yerinde değerlendireceğini kaydeden Başkan Mantı, "İş dünyasının deprem bölgesinde düzenleyeceği toplantılarla birlikte tüm halkımızın yılda bir kez yapacağı turistik ya da kültürel seyahatlerinden birini de bu bölgelere düzenlemeleri için proje geliştirdik. Deprem bölgesinde Anadolu'nun en eski yapıtlarından tarihi ve turistik bölgelere varana dek gezilecek, görülecek, bilgi alınabilecek onlarca tarihi mekân mevcut. Örneğin

Adıyaman Nemrut, Anadolu'nun en eski camilerinden Habib-i Neccar, Kurtuluş Camii, Beyazid-i Bestami Türbesi, Antakya Rum Ortodoks Kilisesi, Diyarbakır Surları, Hatay Meclisi, Gaziantep Kalesi, 2 bin yıllık geçmişi sahip Karakuş Tümülüsü ve 250 yıllık Antakya Evleri, dünyanın ilk kilisesi San Pier Kilisesi, Titeus Tüneli gibi onlarca baş yapıtın bazıları depremden zarar görse de duyarlı

vatandaşlarımızı, yardımseverleri ve bölge turizmine can katacak halkımızı bekliyor" dedi.

"DÜNYAYA YAYMALIYIZ" Tüm Türkiye'de eş zamanlı başlatılacak proje kapsamında deprem bölgelerinin kalkınması için tüm iş dünyasının vefa örneği sergilemesinin önemine dikkat çeken Başkan Mantı, "Deprem bölgesindeki illerimizin ekonomik açıdan bir

nebze olsun rahatlayabilmesi için başlatacağımız destek turizminin dalga dalga yayılmasını arzuluyoruz. Bunun için var gücümüzle çalışacağız. Deprem bölgesindeki esnafımızın misafirperverlik örneğini sadece ülkemizin tüm bölgelerine değil aynı zamanda tüm dünya ülkelerine taşıma düşüncemize herkesten her kesimden destek bekliyoruz" diye konuştu.



MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, ihracatçının rekabet şartlarını zorlayan analiz ücretlerinin serbest bırakılmasını talep etti. Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır Ankara'da Tarım ve Orman Bakanlığı

Gıda Kontrol Genel Müdürlü organizasyonunda düzenlenen toplantıya katıldı. Gıda Kontrol Genel Müdürü Dr. Ersin Dilber evesahipliğindeki toplantıda Başkan Çakır'ın yanı sıra Akdeniz Antalya, Ege ve Bursa İhracatçı birlikleri temsilcileri, Ulusal Turunçgil Konseyi, Ziraat

Çakır: "Analiz ücretlerinde taban fiyat uygulaması doğru olmaz"

Mühendisleri Odası başkanlarıyla Türkiye genelindeki özel laboratuvarların temsilcileri bir araya geldi. Görüşmelerde özel laboratuvar temsilcileri taban fiyat uygulaması olmasının gerekliliğini savunurken ihracatçı ve üretici temsilcileri gerekçeleriyle birlikte neden bu uygulamanın doğru olmadığını aktardı.

ÇAKIR: "REKABET GİDEREK ZORLAŞIYOR"
Söz olarak gündemdeki

özel istek analizleri için taban fiyat uygulamasıyla ilgili görüşlerini bildiren Çakır, Çukurova Bölgesi'nde bahçelerin çok küçük olduğunu hatırlatıp ihracatçının bir TIR'a çok ürün yüklemesi nedeniyle çok sayıda analiz yaptırmak durumunda kaldığını söyledi. Bu durumun yüksek ürün maliyetlerini beraberinde getirdiğine dikkat çeken Çakır, analiz fiyatlarında taban fiyat belirlemenin günümüz serbest piyasa ekonomisine, rekabet

şartlarına uygun olmadığını vurgulayıp kesinlikle kabul edilemeyeceğini dile getirdi. Aksi halde firmaların birleşerek ihracatçı birlikleri bazında laboratuvar açma yoluna gidebileceklerini belirten Çakır, herkesin kendi işini en iyi şekilde en doğru fiyattan yapması gerektiğini hatırlattı. İhracatın durma noktasına geldiğini kaydeden Çakır, ihracatta ciddi maliyet unsuru olan pestisit analiz ücretlerinin serbest bırakılması gerektiğini dile getirdi.

Depremde evleri ağır hasar alan aile, TOKİ konutlarında artık güvenle yaşıyor

Adana'da 6 Şubat'ta meydana gelen depremler sonrası önce araçta ardından çadırda yaşamak zorunda kalan aile artık TOKİ tarafından yapılan güvenli binada mutlu bir şekilde yaşıyor. Depremzede Şeyma Utancak, "Deprem mağduruyken bir de ev sahibim ile anlaşamayıp

evden çıktım. İyi ki bu evler yapıldı, Allah yapanlardan razı olsun. Çok mutluyuz" dedi. Deprem bölgesi Adana'da kentni yeniden inşası için başlatılan çalışmalar aralıksız devam ediyor. Planlanan bölgelerde depremezdeleler için yapılan TOKİ dairelerinin de hak sahiplerine teslimi

sürüyor. Sarıçam ilçesi Göztepe Mahallesi'ndeki yapıyı tamamlanan Göztepe TOKİ konutlarında oturmaya başlayan aileler, hem devlete teşekkür etti, hem de artık deprem korkusu yaşamayacaklarını söyledi. Buruk Cumhuriyet Mahallesi'nde depreme

yakalanan ve oturdukları ev ağır hasar alan Utancak ailesi de yeni evlerine kavuştu. 2 çocukları olan aile, zorlu geçen günlerin ardından artık yeni evlerine mutlu bir şekilde yaşıyor. Evlerine kavuşan Şeyma Utancak, "Deprem sırasında eşim beni uyandırdı ve çocukları

alıp dışarı çıktık. Daha sonra otobüsümüz vardı 1 hafta otobüste kaldık. İkinci depreme de evde yakalandık ve hafif yaralandık. Çok zor günler geçirdik. Allah bir daha yaşatmasın. Kendi imkanlarımızla çadırda kaldık sonra deprem yardımı alıp kiraya çıktık" diye konuştu.

"TÜM PAYDAŞLARLA YAKIN TEMAS HALİNDE OLACAĞIZ"



Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, "Adana'nın sanayi potansiyelini daha da güçlendirmek, üretimi artırmak ve ekonomik büyümeye katkı sağlamak adına tüm paydaşlarla yakın temas halinde olmaya devam edeceğiz" dedi. Kıvanç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen AK Parti Adana 8. Olağan İl Kongresi'nde AK Parti Adana İl Başkanlığına seçilen, önceki dönem AK Parti Adana Milletvekili Tamer Dağlı ve yönetim kurulunu Adana Sanayi Odası (ADASO) heyeti olarak ziyaret etti. Ziyarete Adana Sanayi Odası (ADASO) Meclis Başkanı İsrail Uçurum, Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, Meclis Başkan Yardımcıları Fırat Karalı ve İsmail Yağmur, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erdoğan Şire, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İmam Gazali Hıradığı, Yönetim Kurulu Üyeleri Hulusi Akkoç, Orhan Murat Avcı, Rafet Milli, Remzi Kar ve Genel Sekreter Veli Oğuz katıldı. Heyet, Adana'nın sanayi ve ekonomik gelişimi üzerine istişarelerde bulunarak, sanayicilerin beklenti ve taleplerini dile getirdi. Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, yaptığı konuşmada iş birliğinin önemine vurgu yaparak, "Adana'nın sanayi potansiyelini daha da güçlendirmek, üretimi artırmak ve ekonomik büyümeye katkı sağlamak adına tüm paydaşlarla yakın temas halinde olmaya devam

edeceğiz. Şehrimizin kalkınması için yerel yönetimler, kamu kurumları ve sanayicilerimizin iş birliği büyük önem taşıyor. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen AK Parti Adana 8. Olağan İl Kongresi'nde AK Parti Adana İl Başkanlığına seçilen Sayın Tamer Dağlı'nın, geçmiş dönemlerde de Adana'nın sanayi, ticaret ve ekonomi alanındaki gelişmelerine önemli katkılar sunduğunu biliyoruz. Kendisi hem sanayicilerimiz hem de iş dünyamız için yakından tanınan ve tecrübeleriyle fark oluşturan bir isimdir. Önceki dönemlerde yapmış olduğu görevlerinde de şehrimizin ekonomik kalkınmasına yönelik önemli çalışmalara imza atmıştır. Yeni görevinin hayırlı olmasını diliyor, şehrimizin kalkınmasına yönelik çalışmalarında başarılar temenni ediyorum" dedi. AK Parti Adana İl Başkanı Tamer Dağlı da ADASO heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Adana'nın gelişimi için sanayicilerimizle her zaman iş birliği içinde olacağız. Şehrimizin ekonomik gücünü daha ileriye taşımak, sanayi sektörünün önündeki engelleri aşmak ve üretime desteklemek adına ortak projeler geliştirmeye hazırız." ifadelerini kullandı. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulması ve iş birliği mesajlarının verilmesinin ardından günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.



ŞAMPİYON GENÇLERDEN BAŞKAN SEÇER'E ZİYARET

U16 final maçında Tarsus Amerikan Koleji'ni mağlup ederek il şampiyonu olan Mersin Spor Kulübü (MSK) U16 Takımı, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i ziyaret etti.

MERSİN (TANIK HABER)- Sahada gösterdikleri mücadele, azim ve takım ruhu ile bu tarihi başarıyı elde eden oyuncular, ziyarette Başkan Seçer'e şampiyonluk kupasını takdim ettiler. Başkan Seçer, elde ettikleri başarıdan dolayı takımı tebrik ederken, takım oyuncularını da hedeflerinin "Türkiye Şampiyonluğu" olduğunu vurguladı. Ziyarette; Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Emrullah Taşkın, Mersin Spor Kulübü (MSK) Yönetim Kurulu Başkanı Berkay Üstündağ, MSK As Başkanı Doğukan Uyan, MSK Yönetim Kurulu Üyesi Çetin Özdemir, MSK Alt Yapı İdarecisi Serkan Batmaz, U16 takım oyuncularını ve alt yapı teknik ekibi yer aldı. Ziyarette takım kaptanları tarafından Başkan Seçer'e çiçek takdimi yapıldı.



BAŞKAN SEÇER, ALT YAPININ ÖNEMİNE VURGU YAPTI

Başkan Seçer, MSK U16 Takımını tebrik ederek, "Başarılarınızın devamını diliyoruz. Sizlere bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da destek olmak istiyoruz. Her zaman yanınızdayız" dedi. Alt yapıyı güçlendirerek, gençlerin önünü açmaları gerektiğinin vurgusunu yapan Başkan Seçer, Mersin'de bu kültürün aslında geçmişten gelerek var olduğundan bahsetti ve MSK Erkek Basketbol Takımının da hem önceki dönemlerde başarılı sezonlar geçirdiğini hem de şu an oynadığı Süper Lig'de başarılı maçlar oynadığını belirtti. Basketbol altyapısı için kulüplerin istikrarlı olmalarının önemine vurgu

yapan Seçer, "Süper Lig gibi prestijli Lig'de Mersin'i temsil eden, hem erkeklerde hem de kadınlarda takımlar zaten var. Bunlar önemli şanslar. Kulüplerin alt yapı yatırımları iyi olursa, buradan Mersinli çocuklarımızın ve gençlerimizin de kabiliyetlerini ortaya koyma imkânları ortaya çıkacak. Yani bir çocuk basketbola meyilli ve kabiliyetliyse, bir İstanbul, Ankara, İzmir gibi metropollerdeki gençler gibi erişimde fırsat eşitliği yoksa nerde kendini gösterecek? İşte bizim bunu yaratıyor olmamız lazım" diye konuştu.

"BASKETBOLDA GENİŞ BİR VİZYON ORTAYA

KOYMAMIZ GEREKİYOR" Bu tür alt yapı çalışmalarını sayesinde, bu gençlerin içerisinde Basketbol Süper Lig'i'nde oynayacak ve A Takım'a yükselecek oyuncular çıkacağından söz eden Seçer, "Aslında bizim amaçladığımız bu. Yani basketbolda geniş bir vizyon ortaya koymamız gerekiyor. Biz istikrarlı bir yapı oluşturmak için gayret sarf ediyoruz" ifadelerine yer verdi. Süper Lig'de oynayan MSK Erkek Basketbol Takımının da iyi bir motivasyon aracı olduğundan söz eden ve takımın son zamanlarda oldukça başarılı sonuçlar aldığını kaydeden Seçer, kentte yaşayan insanların da buna alıştığını kaydetti. Seçer, "Ben de maçlara

gittiğim zaman kentim adına büyük bir keyif alıyorum. Çünkü bakıyorum ki; gençler, çocuklar, kadınlar olmak üzere herkes orada. Herkes ilgi gösteriyor. Bu da bizim ve kentimiz için çok büyük bir kazanım. Başarılarınızın devamını diliyorum ve mevcut başarılarınızdan dolayı da sizleri kutluyorum. Takım olma ruhu olursa, imkansız denen bir çok işlerin başarılabileceğine canı yürekten inanıyorum. Bu hayatın her alanında olduğu gibi sporda da böyledir. Ekip ruhu, inanç, yardımlaşma, moral-motivasyon, çalışma, iyi antrenman, iyi taktik ve iyi stratejiler son derece önemli ve bunlar spor takımlarını mutlaka başarıya ulaştıracaktır" dedi.

ÜSTÜNDAĞ: "BÖLGESEL ŞAMPİYONLUĞU İÇİN FAVORİ BİR TAKIMIZ" Mersin Spor Kulübü (MSK) Yönetim Kurulu Başkanı Berkay Üstündağ, U16 Takımının şimdiki kadar oynanan maçlarda çok başarılı olduklarını kaydetti. Üstündağ, "U16 çocuklarımız il şampiyonu

oldular. Bunun akabinde gideceğimiz yer ilk önce bölgesel şampiyonluk olacaktır. Orası için de favori bir takımız. Orada başarılı olursak Anadolu Şampiyonası olacaktır. Onun akabinde de Türkiye Şampiyonası'na kadar gidecektir. Gayet iyi bir kadromuz var" dedi.

HEDEF: 'TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU' MSK U16 Takım Kaptanı Ata Vatansever de, "Hem sizin hem de Kulüp Başkanımızın desteğiyle buraya kadar geldik. Koçlarımız ve takım arkadaşlarımızın hepsi olarak birbirimize son derece güveniyoruz. U16'da zaten şampiyon olduk ama hedefimiz Türkiye Şampiyonası'nda oynamak. Hepinizin desteğiyle bunu başaracağımıza inanıyorum" diye konuştu. MSK U16 oyuncularından Buluthan Ergenç ise "Çok çalıştık ve çok emek verdik. Sizlerin de sayesinde başladık ama amacımız Türkiye Şampiyonluğu. Onu da yapacağız" dedi. Ziyaret, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

ecem'le
ŞİFA YOLU

Ecem AKKUŞ

HEM SAĞLIĞA HEM GÖZE HİTAP EDİYOR: SÜMBÜL

Sümbül (Hyacinthus), hoş kokusu ve canlı renkleriyle bilinen, baharın habercisi olarak kabul edilen soğanlı bir bitkidir. Anavatanı Doğu Akdeniz olan sümbül, Türkiye'de de yaygın olarak yetiştirilir ve süs bitkisi olarak büyük ilgi görür.

SAĞLIĞA FAYDALARI

Sevgili okuyucular sümbül çiçeği, geleneksel tıpta çeşitli amaçlarla kullanılmıştır. Tohumları, iştah açıcı, sarılık ve bel soğukluğu gibi rahatsızlıkların tedavisinde değerlendirilmiştir. Ayrıca, sümbülün sakinleştirici etkisi olduğu, bedeni gevşeterek rahatlama sağladığı belirtilmektedir. Mikropları giderme, kısa süreli ateş düşürme ve astım gibi solunum yolu rahatsızlıklarını tedavi etme gibi faydaları da bulunmaktadır.

KULLANIMI VE TÜKETİMİ

Sümbül çiçeği, genellikle süs bitkisi olarak yetiştirilir ve evlerde dekoratif amaçlarla kullanılır. Ancak, bazı geleneksel uygulamalarda tıbbi amaçlarla da değerlendirilmiştir. Özellikle sümbül çayı, sindirim sistemini düzenleme, stresi azaltma ve bağırsıklık sistemini güçlendirme gibi faydalarıyla bilinir. Sümbül çayı hazırlamak için, kurutulmuş sümbül çiçeği yaprakları kullanılır. Bir fincan kaynar suya bir çay kaşığı kurutulmuş sümbül yaprağı eklenir ve yaklaşık 5-10 dakika demlendikten sonra süzülerek tüketilir. Bu çay, günde bir veya iki kez içilebilir. Ancak, sümbül bitkisinin bazı kısımları toksik olabileceğinden, özellikle dahili kullanımda dikkatli olunmalıdır. Herhangi bir bitkisel ürünün tıbbi amaçla kullanmadan önce mutlaka bir uzmana danışılması önerilir. Sonuç olarak, sümbül çiçeği estetik güzelliğinin yanı sıra, geleneksel tıpta da çeşitli faydalarıyla dikkat çeken bir bitkidir. Ancak, sağlık açısından kullanımı konusunda bilinçli ve dikkatli olunmalıdır.



Deprem'in 2. yıl dönümünde Hatay'ın yaraları sarılıyor

Tüm Türkiye'yi yasa boğan 6 Şubat depremlerinden en çok etkilenen Hatay kent merkezinde, 2 yıl sonra yeniden binalar yükselerek yaralar sarılmaya devam ediyor. Havadan çekilen görüntülerde kent merkezinde yüzlerce binanın aynı anda yapıldığı onlarca vincin çalıştığı görülüyor. 6 Şubat 2023'te meydana gelen merkez üsleri sırasıyla Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,8 ve 7,5 büyüklüklerindeki iki deprem tüm Türkiye'yi derinden etkiledi. Depremler sonucunda Türkiye'de resmi rakamlara göre 53 bin

537 vefat ederken, 107 bin 213 kişi de yaralandı. Depremden kısa süre sonra yaralar sarılmaya başlandı. Deprem'in 2 yıl dönümü yaklaşırken Hatay genelinde belediye binası yakınında ağır hasarlı olan binalar yıkılıp yerlerine yenileri yükseliyor. Havadan çekilen görüntülerde şehirde aynı anda onlarca vinç çalıştığı görüntülere yansdı. Konteyner kentlerde ise hayat devam ederken, çadırlar ise kaldırıldı. Depremde hurdaya dönen araçlar ise şehrin merkezinin girişinde toplanıp araç mezarlığında bekletiliyor. Şehrin yaraları sarılırken, kent depreminin 2. yılında tekrar eski görüntüsüne adım adım yaklaşıyor.

Deprem'in acı yükünü kaldıran gassallar yaşadıklarını anlattı

Asrın felaketinde 25 bin insanın hayatını kaybettiği Hatay'da depremde meslek hayatlarının en zor günlerini geçiren gassallar yaşadıklarını anlattı. Deprem'in üzerinden 2 yıl geçmesine rağmen yaşadıklarını unutamayan gassallar, insanları teyemmüm abdesti alarak Hatay'da büyük bir yıkım yaşanmış ve yaklaşık 25 bin insan vefat etmişti. Meslek grupları içerisinde en zor mesleklerden olan gassallar, asrın felaketinde hayatlarının en zor günlerini geçirmişlerdi. Hatay Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Daire Başkanlığı'nda görevli gassallar asrın felaketinde yaşadıkları zorlu süreci anlattı. Asrın felaketinde cenazeleri teyemmüm abdesti olarak defnettiklerini ifade eden gassal Mehmet Küçük,

"Ben 2015 yılından beri gassallık yapıyorum. Ben binlerce cenaze yıkadım. 6 Şubatta deprem olduktan sonra burada çok sayıda cenaze vardı. Diyanet İşlerinin görevlileriyle birlikte cenazelerimize hizmet ettik. Şehirde suyun ve elektriğin olmaması sebebiyle mezarlık kompleksi ve deprem şehitliğine gelen cenazelerin hepsine teyemmüm abdesti alınarak yıkandı. Teyemmüm yapıldıktan sonra kefenleme işlemi ve cenaze namazı kılındıktan sonra defnettik. O günler anlatılmaz yaşanması gerekiyor ama Rabbim hiç kimseye bu günü yaşatmasın. O gün kendi acılarımızdan, yakınlarımızın cenazelerinden, akrabalarımızın kaybolması ve vefat etmesinden dolayı o gün daha da zordu. İnsanlar yakınlarının cenazelerine girmekten korkarken, deprem günü herkes kendi cenazesini kendisi kaldırdı ve



defnetti" dedi. Gassallık mesleği için en zor günlerden birinin 6 Şubat günü olduğunu ifade eden gassal Mevlüt Kısacık, "Gassallık mesleği dışarıdan görüldüğü kadar kolay bir meslek değil. Bu yerde farklı cenazeler ve cenaze yakınlarının acılarını görüyorsunuz. Bizim meslek için en zor gün 6 Şubat gecesi idi. O gün bizim mesleğimiz daha da zorlaştı. Normal günlerde cenazeyi en ince ayrıntısına kadar her şeyini yapabilirken o gün mahşer gününde kendi işimizi yapmakta zorlandık. Biz elimizden gelenin fazlasını yapmak istedik ama sadece teyemmüm alarak cenazeleri defin ettik" şeklinde konuştu.

13 yıllık gassal Hacer İnce, asrın felaketinde vefat eden insanları suyla yıkayamamanın kendileri için zor olduğunu ve yakınlarına teyemmüm abdesti aldırarak defnettiklerini belirterek "Ben 13 yıldır gassallık yapıyorum. 6 Şubat gecesinde çok cenazelerimiz oldu. Cenazeleri yıkamak istedik ama yıkayamadık, cenazelere teyemmüm yaptık. O günler çok acıydı, zor günler geçirdik. Mesleki anlamda depremde hayatını kaybeden insanları suyla yıkayamadığımız için zordu. Depremde teyzemin çocukları ailecek öldüler, onları yıkayamadık ve sadece teyemmüm aldık" dedi.

Güneşin Güçlü Ses
tanık haber

Yerel Süreli Yayın
Kuruluş Tarihi 11.03.2019
Sayı: 1586 / 05 Şubat 2025 Çarşamba

İmtiyaz Sahibi
Ercan UÇKARDEŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Beycan UÇKARDEŞ

Editör
Tayfun TUNA

Kültür mah. 4316 sk. Hale apt. no: 6
İç kapı no: 24 Akdeniz/MERSİN
Tl: 0 544 888 84 66
E-mail: tanikhaber@gmail.com

UETS adresi: 15966-69779-08911

BASKI
FIRAT OFSET VE MATBAACILIK

ADRES
Camiîşerif Mahallesi 5248 Sk.
No: 6/B Akdeniz Mersin

Tanık Haber
Basın Meslek İllelerine uyar sözleşmesi ol
mayan yazar ve çizerlere ücret ödenmez.
Yazılar kaynak göstererek kullanılabilir.
Köşe yazarlarının görüşleri gazetenin
genel görüşü değildir.

İlan Fiyatlar
Siyah beyaz tam sayfa : 1.400 TL
Siyah beyaz yarım sayfa: 700 TL
Siyah beyaz çeyrek sayfa:350 TL
Renkli tam sayfa: 2800 TL
Renkli yarım sayfa : 1400 TL
Renkli çeyrek sayfa: 700 TL
st/cm siyahbeyaz 3TL
st/cm renkli : 6TL
Ticari reklam pazarlığı tabidir.

ÇOCUKLAR, HAFTA SONUNUN TADINI BÜYÜKŞEHİR'LE ÇIKARIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, çocukların dolu dolu vakit geçirmesi amacıyla düzenlediği etkinlik takvimini kentin dört bir yanına taşımaya devam ediyor.



Enflasyona kafa tutan berber

Hatay'da saç tıraşını 90 liraya yapan berber, günlük ortalama 20-25 kişiye tıraş ederek sürümden kazanıyor. Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen **Hatay**'da vatandaşlar birbirine olan desteğini sürdürüyor. Depremin etkisi ve enflasyon nedeniyle çeşitli sektörlerdeki fahiş fiyat artışları vatandaşları rahatsız ederken İskenderun ilçesi Savaş Mahallesi'ndeki berber dükkanında çalışan 6 berber, enflasyona karşı durmak için fiyatlarda artış yapmadı. Depremden 1 ay sonra açılan dükkanda; saç tıraşı 90 TL, sakal tıraşı 70 TL, saç-sakal 140 TL ve komple bakım isteyenler en fazla 350 TL ödüyor. Diğer berberlere göre fiyatların çok uygun olduğu iş yerinde 6 berber ve 2 çırak çalışıyor. 20 yıllık berber Emre Uğur, iş yerinin sürümden kazandığını ifade ederek, "Amcamızın saçını kestik, boya yaptık, ağdasını ve maskesini yaptık toplamda 300 TL ile 350 TL civarı bir ücret tutuyor. Dışarıda tahmini

bin 500 TL civarı öderdi. Saç tıraşı 90 TL, saç sakal 140 TL, sakal tıraşı 70 TL tüm ürünlerimiz diğer berberlerle aynı kalitede. Saç tıraşı, ağdası ve maskesiyle her şeyi 200 TL'ye denk geliyor. Biraz yoruluyoruz ama fazla tıraş yapıyoruz ve memnunuz. Sürümden kazanıyoruz ve 8 kişi çalışıyoruz kişi başı ortalama 20-25 kişi günlük tıraş yapıyoruz. Dediğim gibi biraz yorucu ama biz de memnunuz" şeklinde konuştu. Müşterilerin yapılan tıraşlardan memnun olduğunu ifade eden berber Tunç Malta, "Diğer berberlere göre daha uygun fiyatlı olduğu için herkes elinden geldiğince tasarruf etmeye çalışıyor. Müşterilerimiz memnun zaten memnun olmazsa tekrardan gelip tıraş yaptırılmazlar. Şimdi burada çalışan tüm ustalarımız profesyonel zaten profesyonel olmasa kimse burada tıraş olmaz müşteriler de gelmez. İş yerimizde gelen müşteriler diğer yerlerin fiyatına göre uygun olunca göre yani tebrik ediyorlar" dedi.

MERSİN (TANİK HABER) Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı koordinesinde etkinlikleri sürdüren Büyükşehir; Atgirmez, Mevlana, Tömük Kadın ve Çocuk Atölyeleri, Etkinlik ve Sanat Merkezi, Erdemli ve Silifke Çocuk Hobi Atölyeleri, Tarsus Gençlik Kampı, Özgecan Aslan Barış Meydanı gibi noktalarda çocukların doyasıya eğlenmelerini sağlarken bir yandan da etkinlik alanında oluşturduğu atölyeler ile de kişisel gelişimlerine ve yaratıcılıklarına katkı sunuyor. Büyükşehir'in düzenlediği etkinlik adreslerinden biri de Yenişehir İlçesine bağlı Fuat Morel Mahallesi Çocuk Sokağı oldu. Çocukların güvenle oyun oynayabilmesi amacıyla Büyükşehir'in çocuklara armağan ettiği sokakta Büyükşehir ekipleri, çocuklar için oyun alanı oluşturdu. Maskotlar eşliğinde dans edip, bol bol oyun oynayan çocuklar

güneşli havanın tadını çıkarırken, yüz boyama atölyesi ile sevdikleri hayvan figürlerini yüzlerine çizdirdiler. Geleneksel oyunlarla tatlı bir rekabet içerisinde birincilik mücadelesi veren çocuklara sevdikleri atıştırmalıklar ikram edildi. Hafta sonunun tadını doyasıya çıkartan çocuklar, keyifli bir gün geçirerek güzel anılar biriktirdiler.

ÖZTÜRK: "ÇOCUKLAR TATILIN TADINI

EĞLENİRKEN ÇIKARDI" Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nda Aile ve Çocuk Şube Müdürü Özey Öztürk, etkinlik hakkında bilgi vererek, "Fuat Morel Mahallesi'nde olmamızın bir anlamı var. Büyükşehir Belediyesi olarak çocukların güvenli ortamlarda oynayabileceği amaçla yaptığımız güvenli çocuk oyun alanında etkinliğimizi gerçekleştirdik. Çocuklar maskotlar eşliğinde dans edip, halat çekme, çuval giyme gibi eğlenceli



oyunlar oynayarak tatilin keyfini çıkardılar" ifadelerine yer verdi. Fuat Morel Mahalle Muhtarı Didem Cevriye Demir, çocukların etkinlikte çok eğlendiğini söyleyerek, "Çocuklarımız çok eğlendiler. Bizler muhtarlar olarak köprü niteliğindedeyiz. Halktan gelen talepleri belediyemize iletiyoruz. Büyükşehir, taleplerimizi hiçbir şekilde karşılıksız bırakmıyor ve talepler kısa sürede hızlı bir dönüş sağlıyorlar. Ekip olarak çok güler yüzlüler ve her şeyimize yetişiyorlar" şeklinde konuştu.

ÇOCUKLAR, GÜZEL HAVANIN TADINI ÇIKARTIRKEN, GÜNÜ KEYİFLE GEÇİRDİ Çocuklardan Muhammed Ararat, etkinliklerle ilgili, "İlk başta yüzümüzü boyadık. Ondan sonra şarkılarla eğlendik. Halat çekme yarışmamız oldu. Sonra pamuk şeker yiyip dans ettik. Çok güzel eğlendik" diye konuştu. Mahallede yaşayan başka bir çocuk Berat Sait Aydaş da "Halat çekme iyiydi. Dinozorlar güzeldi. Kızlar halat çekmede daha çoktu 2-1 yenildik. Arada bir dans ettim. Çok güzel bir gündü, mutlu oldum" dedi.

LÖSEV'DEN TOPLUMSAL DAYANIŞMA ÇAĞRISI



TANİK HABER- Kanser, her yıl milyonlarca insanın hayatını etkileyen, fiziksel, duygusal ve toplumsal anlamda yıkıcı bir hastalık olarak karşımıza çıkıyor.

Her geçen gün, kanser nedeniyle kaybedilen hayatlar, ailelerin yaşadığı acılar ve tedavi için taşınmak zorunda kaldıkları ekonomik yük, bu

hastalığın ciddiyetini bir kez daha gözler önüne seriyor. LÖSEV Kanserle dur demek için 4 Şubat Dünya Kanser Gününde, Türkiye genelinde eş

zamanlı yapılan aktivist çalışmalarla bu duruma dikkat çekti. LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 26 yıldır her bireyin kanser tedavisine ve ihtiyaç duyduğu sağlık hizmetlerine eşit ve adil bir şekilde erişim hakkına sahip olduğunu savunuyor. Ancak, Türkiye'de ve dünyada ekonomik zorluklar, coğrafi ve toplumsal şartlar nedeniyle bu hak ihlal ediliyor. Uzmanlar, yalnızca hastaların değil, ailelerinin de psikolojik ve sosyal destek almasının büyük önem taşıdığına dikkat çekiyor. Kanserle mücadelede en büyük moral kaynağı ise hastaların yalnız olmadıklarını hissetmelerini. LÖSEV YETKİLİLERİ: "KANSER KADERİMİZ DEĞİL" Lösemi ve kanser ile mücadele eden çocuklar ve yetişkin hastalar için çalışan LÖSEV, toplumda farkındalık yaratmayı ve kanserle mücadelede destek sağlamayı

sürdürüyor. Kurum yetkilileri, Türkiye genelinde gönüllülerin ve kanser ile mücadele eden ailelerin de katılımı ile aktivist çalışmaya imza attı. Gönüllüler ve kanser ile mücadele edenler "Kanser Olmak İstemiyoruz, Kanser'e Dur De!, Kanser Değil Biz Güçlüyüz" yazılı pankartlar taşıyarak farkındalık yaratmayı hedefledi. LÖSEV yetkilileri çalışmada okunan bildiride: "Ülkemizde her yıl 200 bin yeni kanser vakası görüyoruz. Soruyoruz, nasıl ve neden kanser ediliyoruz! Sizler de bu toplumsal sorumluluk ve dayanışma hareketinde LÖSEV ailemize katılın. Kanserle ve bizi kanser eden şeylerle hep birlikte mücadele edelim. Her birimiz birer kanser savaşçısı olalım. Artık tek bir çocuğumuzu lösemi ve kanserden kaybetmeyelim. Sevgi, İyilik ve Umud dolu bu mücadeleyi biz kazanalım." İfadeleri ile topluma çağrıda bulundu.

CHP'Lİ KADINLARDAN KAR GEZİSİ

MERSİN (TANİK HABER)- CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Tarsus İlçe Kadın Kolları tarafından, sömestri tatili dolayısıyla, hiç kar görmeyen çocuklara ve ailelerine

yönelik "Gülek-Karboğazı Gezisi" programları, farklı mahallelerde yaşayan kadın ve çocukların katılımı ile devam etti. CHP Tarsus İlçe Kadın Kolları Başkanı Figen Acıyiyen ve çalışma

arkadaşlarının organize ettiği program dahilinde gruplar halinde Karboğazı'na giden çocuk ve kadınlara, muhtarlarla eşlik etti. Önce Kaklıktaşı, Dorak, Cinköy, Çiriştepe ve Belen'de yaşayan vatandaşların Büyükşehir Belediyesi'nin sağladığı otobüslerle ulaştırılan programın ardından Dedeler, Sayköy ve Ergenekon Mahallesi'nden katılımcılar da unutamayacakları bir gün yaşadılar. Yemek ikramının da yapıldığı gezide bol bol hatıra fotoğrafları çekildi. Katılımcılar, Karboğazı'na gerçekleştirilen



programdan dolayı oldukça mutlu olduklarını belirterek, "Gerçekten keyifli anlar yaşadık. Geziyi tertip eden CHP Tarsus İlçe Kadın Kolları Başkanımız sayın Figen Acıyiyen'e ve çalışma arkadaşlarına teşekkür ederiz. Tabi ki de kırsalda

yaşayan bizlere her konuda hizmetlerini esirgemeyen ve bu gezinin düzenlenmesinde de katkı sunan Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız sayın Vahap Seçer'e de sonsuz teşekkürlerimizi iletiyoruz" sözlerini kullandılar.

